

FRAIS DE TRANSPORT

Pour assurer la qualité des livraisons de vins, nous collaborons avec la maison Planzer.

Ci-dessous leur politique de prix (*tarifs 2014*).

750 ml. en Valais		750 ml. en Suisse		350 ml. en Valais		350 ml. en Suisse			
Nbr.	total	/btle	total	/btle	Nbr.	total	/btle	total	/btle
1	12,50	12,50	18,50	18,50	2	12,50	6,25	18,50	9,25
2	12,50	6,25	18,50	9,25	4	12,50	3,13	18,50	4,63
3	12,50	4,17	18,50	6,17	6	12,50	2,08	18,50	3,08
4	12,50	3,13	18,50	4,63	8	12,50	1,56	18,50	2,31
5	12,50	2,50	18,50	3,70	10	12,50	1,25	18,50	1,85
6	12,50	2,08	18,50	3,08	12	12,50	1,04	18,50	1,54
7	12,50	1,79	18,50	2,64	14	12,50	0,89	18,50	1,32
8	12,50	1,56	18,50	2,31	16	12,50	0,78	18,50	1,16
9	12,50	1,39	18,50	2,06	18	12,50	0,69	18,50	1,03
10	12,50	1,25	18,50	1,85	20	12,50	0,63	18,50	0,93
11	12,50	1,14	18,50	1,68	22	12,50	0,57	18,50	0,84
12	12,50	1,04	18,50	1,54	24	12,50	0,52	18,50	0,77
13	20,50	1,58	30,50	2,35	26	20,50	0,79	30,50	1,17
14	20,50	1,46	30,50	2,18	28	20,50	0,73	30,50	1,09
15	20,50	1,37	30,50	2,03	30	20,50	0,68	30,50	1,02
16	20,50	1,28	30,50	1,91	32	20,50	0,64	30,50	0,95
17	20,50	1,21	30,50	1,79	34	20,50	0,60	30,50	0,90
18	20,50	1,14	30,50	1,69	36	20,50	0,57	30,50	0,85
19	20,50	1,08	30,50	1,61	38	20,50	0,54	30,50	0,80
20	20,50	1,03	30,50	1,53	40	20,50	0,51	30,50	0,76
21	20,50	0,98	30,50	1,45	42	20,50	0,49	30,50	0,73
22	20,50	0,93	30,50	1,39	44	20,50	0,47	30,50	0,69
23	20,50	0,89	30,50	1,33	46	20,50	0,45	30,50	0,66
24	20,50	0,85	30,50	1,27	48	20,50	0,43	30,50	0,64
25	26,50	1,06	43,00	1,72	50	26,50	0,53	43,00	0,86
26	26,50	1,02	43,00	1,65	52	26,50	0,51	43,00	0,83
27	26,50	0,98	43,00	1,59	54	26,50	0,49	43,00	0,80
28	26,50	0,95	43,00	1,54	56	26,50	0,47	43,00	0,77
29	26,50	0,91	43,00	1,48	58	26,50	0,46	43,00	0,74
30	26,50	0,88	43,00	1,43	60	26,50	0,44	43,00	0,72
31	26,50	0,85	43,00	1,39	62	26,50	0,43	43,00	0,69
32	26,50	0,83	43,00	1,34	64	26,50	0,41	43,00	0,67
33	26,50	0,80	43,00	1,30	66	26,50	0,40	43,00	0,65
34	26,50	0,78	43,00	1,26	68	26,50	0,39	43,00	0,63
35	26,50	0,76	43,00	1,23	70	26,50	0,38	43,00	0,61
36	26,50	0,74	43,00	1,19	72	26,50	0,37	43,00	0,60

Prix en CHF

A partir de 500.- de commande, la livraison est gratuite.

COMMANDE ONLINE	Pour l'envoi des 350 ml., veuillez cocher la ligne correspondante au nombre de bouteilles de 750 ml. divisé par 2.
--------------------	--